
Lucie S. (lucie_84) ID 408490 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 5:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminy,

  nabízím zde k prodeji oblečení či jiné věcičky po mé dceři. Oblečky jsou většinou v dobrém stavu, některé jsou i na donošení
za symbolickou cenu či zdarma k objednávce - info o stavu vždy najdete v popisu. Z důvodu časové tísně uvádím pouze
základní rozměry (většinou celkovou délku), pokud budete potřebovat, na dotaz mohu přeměřit a zaslat i další rozměry. Zboží
nevyměňuji ani neberu zpět, proto prosím pečlivě čtěte popis, případné dotazy Vám ráda zodpovím.

  Prosím vždy o platbu předem na účet - na dobírku nezasílám! Zakoupené zboží rezervuji po dobu 3 pracovních dnů, do té
doby očekávám platbu na účet, pokud mi penízky do té doby nedorazí, uvolním zboží opět do prodeje (samozřejmě pokud se
nedomluvíme na delší době rezervace). Před zasláním peněz vždy vyčkejte na potvrzovací e-mail se shrnutím zakoupeného
zboží a celkovou čáskou.

  Balíčky zasílám Českou poštou doporučeně - snažím se odeslat do 2 dnů (v případě, že nejsem doma a s odesláním se tudíž
opozdím, vždy Vás o tom budu předem informovat).
  Cena poštovného je stanovena dle váhy a tarifu České pošty (cca 45,- až 75,- Kč). Při nákupu nad 500,- máte poštovné
zdarma!

  Osobní vyzvednutí v Kolíně je možné po předchozí dohodě. V tom případě můžete částku uhradit také osobně až při převzetí
a kontrole zboží.

  Přeji příjemný nákup!

  Lucka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

